
	Горизонтальний велотренажер - електричний
Модель - RB16-M


	[image: image1.wmf]


Посібник користувача
Інструкція для безпечного використання:
    Даний тренажер був розроблений спеціально для домашнього використання. При використанні даного велотренажеру в професійних цілях або в тренажерних центрах, гарантійні зобов’язання як виробника, так і постачальника автоматично анулюються.  

Перед початком тренувань, будь ласка, уважно прочитайте даний посібник. 
Зберігайте цей посібник користувача для подальшого використання чи довідки. 
· Даний тренажер виготовлений виключно для домашнього використання. 
· Уважно слідуйте всім інструкціям для зібрання тренажеру
· Використовуйте тільки оригінальні запасні частини при зібранні даного тренажеру
·  Перед зібранням, переконайтесь у наявності всіх запасних частин велотренажеру, які зазначені в списку.

· При зібранні тренажеру використовуйте тільки відповідні інструменти або при необхідності проконсультуйтесь з фахівцем по збірці.
· Встановіть велотренажер на стійку,  рівну та не слизьку поверхню. Через вірогідність появи іржі, не рекомендується зберігати і експлуатувати  велотренажер у вологих місцях.
· Перед першим використанням, і кожні 1 - 2 місяці слід перевіряти надійність кріплення всіх елементів велотренажеру. 

· При виявленні неякісних частин негайно припиніть використання даного тренажеру та зверніться в сервіс - центр. Для ремонту велотренажеру використовувати тільки оригінальні запасні частини.

· При виявленні будь-якої поломки, будь-ласка зверніться в наш сервісний центр для отримання кваліфікованої консультації .
· Перед початком тренувань, переконайтесь в тому, що даний велотренажер був зібраний правильно та перевірте його ще раз. 
· Для всіх регульованих частин велотренажера існує максимально допустима позиція, на якій вони можуть бути зафіксовані. 

· Цей велотренажер був виготовлений для дорослої людини. Будь-ласка, простежте, щоб дитина використала тренажер тільки у присутності дорослого.

· Переконайтеся в тому, що всі користувачі ознайомлені з можливими небезпечними моментами при використанні велотренажера. Наприклад: при неправильному або надмірному тренуванні користувач може травмуватися.  
· Будь- ласка дотримуйтесь вищенаведених правил для правильного та безпечного тренування. 
  Перед початком будь-якої програми тренувань проконсультуйтесь з лікарем. Лікар порадить, яка програма тренувань найбільш сприятлива для Вас відповідно до стану вашого здоров’я та які навантаження для Вас допустимі.  
· Посібник для користувача призначений тільки для покупців даного товару. 
· Постачальник не несе відповідальність за помилки, що були допущені при перекладі даного посібника або за зміни, що були внесені до характеристик даного велотренажеру.
Всі показники комп'ютера не можуть бути використані при медичних дослідженнях в якості показників. 

Розминка:
	[image: image2.png]



	[image: image3.png]



	[image: image4.png]




	по 15 секунд для кожної руки
	20 секунд
	20 секунд

	[image: image5.png]



	[image: image6.png]



	[image: image7.png]




	25 секунд
	20 секунд
	20 секунд

	[image: image8.png]



	[image: image9.png]J :
/4




	[image: image10.png]




	30 секунд
	по 25 секунд для кожної ноги
	30 секунд

	[image: image11.png]10

&7




	[image: image12.png]



	[image: image13.png]




	20 секунд
	5 секунд x 3 рази
	20 секунд

	[image: image14.png]



	[image: image15.png]



	[image: image16.png]




	по 20 секунд для кожної ноги
	5 разів
	15 секунд


Інструкція зі збирання велотренажера
[image: image17.emf]

Перелік складових частин тренажера
	Номер
	Назва
	Специфікація
	К-сть

	1
	Основна рама
	
	1

	2
	Задній стабілізатор
	95.4*50.6*2.0Tx500L
	1

	3
	Передній стабілізатор
	95.4*50.6*2.0T*450
	1

	4L
	 Ліва задня підніжка (трикутник)
	103*68*83
	1

	4R
	 Права задня підніжка (трикутник)
	103*68*83
	1

	5
	Стійка
	
	1

	6
	Розсувний вал
	50*100*2.0T*740L
	1

	7
	Пружинна шайба
	D15.4xD8.2x2T
	8

	8
	Болт з шестигранною голівкою
	M8*1.25*40
	4

	9
	Болт з шестигранною голівкою
	M8*1.25*20L
	12

	10
	Нейлонова гайка
	M8*1.25*8T
	12

	11
	Крива шайба
	D22*D8.5*1.5T
	5

	12L
	Ліва рама
	　
	1

	12R
	Права рама
	
	1

	13
	Плоска шайба
	D16xD8.5x1.2T
	22

	14
	Болт з шестигранною голівкою
	M8x1.25x15L
	15

	15L
	Лівий кривошип
	6 1/2"x9/16"-20UNF
	1

	15R
	Лівий кривошип
	6 1/2"x9/16"-20UNF
	1

	16L\R
	Комплект педалі
	JD-22A   9/16"
	1

	17
	Болт з шестигранною голівкою
	M8*1.25*70
	4

	18
	Вісь кривошипа
	　
	1

	19
	C-подібне кільце
	S-16(1T)
	2

	20
	Болт
	M6x1.0x15L
	4

	21
	Нейлонова гайка
	M6x1.0x6T
	4

	22
	Болт
	M8x1.25x25
	2

	23
	Ковпачок для болта
	D23x6.5
	2

	24
	Підшипник
	#6003ZZ
	2

	25
	Ремінь
	420 PJ6
	1

	26
	Магнітна система
	D274*125L
	1

	27
	Плоска шайба
	D22*D10*2T
	1

	28
	Контргайка 
	3/8"-26UNFx6.5T
	2

	29
	Плоска шайба
	D25*D8.5*2.0T
	1

	30
	Ковпачок
	D25.4x31L
	2

	31
	Фіксуюча пластина
	　
	1

	32
	Пружина
	D3*D17*65L
	1

	33
	Холостий хід
	D23.8xD38x24
	1

	34
	Нейлонова гайка
	M10x1.5x10T
	1

	35
	Прокладка
	D22.5*D17.2*6.4T
	1


Перелік складових частин тренажера
	Номер
	Назва
	Специфікація
	К-сть

	36
	Нейлонова гайка
	M8*1.25*8T
	1

	37L
	Ліва рама
	　
	1

	37R
	Права рама
	　
	1

	38
	М’яке спинка сидіння
	422*404.6*57.2
	1

	39
	Двигун
	　
	1

	40
	Кабель напруги 
	D1.5x400
	1

	41
	Регулююча труба
	D12*122*162
	1

	42
	Сидіння
	348*270*52
	1

	43
	Підніжка  (рухома)
	123*70*110
	1

	44
	Підніжка  (регулююча)
	123*70*110
	1

	45
	Квадратний ковпачок
	25*25*13L
	4

	46
	Верхній датчик пульсу
	750L
	2

	47
	Нижній датчик пульсу
	1800L
	1

	48L
	Ліва рукоятка 
	　
	1

	48R
	Права рукоятка
	　
	1

	49
	Амортизатор
	D20*10L*M8*1.25
	2

	50
	Середній датчик пульсу
	900L
	2

	51
	Втулки
	125*75*53
	2

	52A
	Верхній кабель консолі
	750L
	1

	52B
	Нижній кабель консолі
	600L
	1

	53
	Сенсорний датчик 
	200L
	1

	54
	Кабель датчика пульсу
	800L
	1

	55
	Шків
	D260x19
	1

	56
	Датчик пульсу 
	WP1007-12B
	2

	57
	Хвиляста шайба
	D22xD17x0.3T
	2

	58
	Болт
	M8*1.25*25L
	1

	59
	Круглий магніт
	M02
	1

	60
	Консоль
	SM-2780-67
	1

	61
	Плоска шайба
	D24xD16x1.5T
	2

	62
	Піновалики
	D23*4T*560L
	2

	63
	Заглушка
	D25.4x28L
	2

	64
	Верхня захисна кришка
	　
	1

	65
	Шайба
	ST4*1.41*15L
	8

	66
	Болт 
	M5*10L
	4

	67
	Болт
	M5*0.8*10L
	3

	68
	М’яка підніжка 
	　
	1

	69
	Квадратний ковпачок
	30x60x15
	2

	70L
	Ліва фіксуюча пластина
	159.4*71*5T
	1

	70R
	Права фіксуюча пластина
	159.4*71*5T
	1


Перелік складових частин тренажера
	Номер
	Назва
	Специфікація
	К-сть

	70L
	Ліва фіксуюча пластина
	159.4*71*5T
	1

	70R
	Права фіксуюча пластина
	159.4*71*5T
	1

	71
	Задня декоративна кришка
	D91*220L
	1

	72
	Передня декоративна кришка
	D91*220L
	1

	73
	Шайба 
	ST4x20L
	2

	74
	Заглушка
	D1"*17
	2

	75
	Набалдашник 
	D61*46
	1

	76
	C –подібне кільце
	S-12(1T)
	3

	77
	Прокладка 
	D19xD13.1x4T
	1

	78
	Вісь
	D15.9*D13*219L
	1

	79
	Плоска шайба
	D24*D13.5*2.5T
	1

	80
	Втулка
	D29*D12.1*9T
	2

	81
	Амортизатор
	40.5*28.5*6T
	1

	82
	Стопорна труба
	53*41*38
	1


	83
	Захисна кришка
	95.4*69*49.3
	1

	84
	Заглушка
	6/8"x17
	4

	85
	Піновалики
	D10*245L*3T,HDR
	1

	86
	Регульовані ролики
	D59*M10*40L
	2

	87
	Піновалики
	D23*4T*150L
	2

	88
	Стійка сидіння
	　
	1

	89
	Пластиковий ковпачок
	D3*30L
	2

	90
	Фіксуюча основа консолі 
	　
	1

	91
	Овальна заглушка
	40*80*63.5
	1

	92
	Пластикова плоска шайба
	D50*D10*1.0T
	3

	93
	Ковпачок осі
	D60*13.5L
	2

	94
	Бічний ковпачок
	D29.1*13L
	2

	95
	Нейлонова гайка
	M8*1.25*8T
	1

	96
	Болт
	M8*1.25*60L
	1

	97
	C – подібне кільце
	S-17(1T)
	1

	98
	Плоска шайба
	D23*D17.2*1.5T
	1

	99
	Декоративний ковпачок для спинки сидіння
	
	1

	100
	Болт
	M6*1.0*25L
	4

	101
	Схований стержень
	D6*26.5*7.7
	1

	102
	Шайба
	ST4.2x1.4x20L
	17

	103
	Шайба
	ST4.2*20L
	2

	104
	Адаптер 
	output:9V
	1

	105
	Електричний кабель
	900L
	1

	106
	Шайба
	ST4.2*1.4*15L
	4


Комплект для збирання
[image: image18.wmf]×¢:µ­°×µ×ºÚ×Ö,ÂÝ½z±ÈÀý1:1

FIG

-

1

M8*1.25*20L   8PCS

9

D15.4*D8.2*2T  8PCS

7

D16*D8.5*1.2T   8PCS

13

M8*1.25*70L  4PCS

17

M8*1.25*8T  4PCS

10

D22*D8.5*1.5T    4PCS

11

D16*D8.5*1.2T   4PCS

13

M8*1.25*20L   4PCS

9

FIG

-

5

D16*D8.5*1.2T   8PCS

13

M8*1.25*40L   4PCS

8

FIG

-

6

M6*1*25L   4PCS

100

D19*17T   4PCS

84

KH-732(RB16)

(mm)

FIG

-

2

M8*1.25*15L   3PCS

14

D22*D8.5*1.5T    1PCS

11

D16*D8.5*1.2T   2PCS

13

FIG

-

4

Інструкція зі збирання велотренажера
	КРОК1.
1.
Зафіксуйте передній стабілізатор (3) та задній стабілізатор (2) на основній рамі за допомогою болта (9), пружинної шайби  (7) та плоскої шайби (13).
2.
Відрегулюйте рівновагу тренажера, повертаючи ролики задньої підніжки.
[image: image19.emf]
	[image: image20.emf]

	КРОК 2.
1. Підніміть передню захисну кришку (64) 
2. Приєднайте з двома 2 комплектами кабелів: передній кабель консолі (52A) та задній кабель консолі (52B), верхній & середній кабель датчика пульсу  (46 & 50)
3. Встановіть захисну кришку та зафіксуйте стійку рукоятки за допомогою болта   Place the protective cover and fix the (14), плоскої шайби (13) та кривої шайби (11).
[image: image21.emf]
	[image: image22.emf]


Інструкція зі збирання велотренажера
	КРОК 3.
1. Приєднайте верхній кабель пульсу (46) та верхній кабель консолі (52A) до консолі (60)
2. Зафіксуйте консоль за допомогою шайби (66).
3. Встановіть ліву та праву педаль (16L&16R) до лівого та правого кронштейну (15R & 15L).
[image: image23.emf]

	[image: image24.emf]

	КРОК 4.
1.Зафіксуйте ліву та праву рукоятку  (48L&48R) на основній рамі за допомогою болта (17), кривої шайби (11), плоскої шайби  (13) та нейлонової гайки (10).
2.
Приєднайте кабель пульсу (54) до нижнього кабелю пульсу (47).
[image: image25.emf]
	[image: image26.emf]


 Інструкція зі збирання велотренажера
	КРОК 5.
1.
Зафіксуйте сидіння подушки (42) на опорній трубі за допомогою болта (8), плоскої шайби (13) 
2. Приєднайте спинку сидіння (38) до опорної труби (68) за допомогою болта (9), плоскої шайби (13) 
[image: image27.emf]
	[image: image28.emf]

	КРОК 6.
1.
Зафіксуйте декоративну кришку (99) на задній спинці сидіння (38) за допомогою болта (100)
2.
Вставте заглушку (84)
[image: image29.emf]
	[image: image30.emf]

	КРОК 7.
1.
Відрегулюйте позицію сидіння з передньої та задньої сторони.
2.
Поверніть набалдашник, щоб відрегулювати позицію спинки сидіння.
[image: image31.emf]      [image: image32.emf]


Інструкції по використанню консолі SM-2780-67
[image: image33.jpg]BODY FAT RECOVERY DOWN RESET  START/STOP

0 Om0 @O




ФУНКЦІЇ КНОПОК:

	РЕЖИМ/ВХІД :
	Підтвердити всі установки, та ввійдіть в програму.  

	СКИДАННЯ
ПОКАЗНИКІВ :
	Натисніть будь-яку кнопку, щоб повернутися в головне меню.

	СТАРТ/СТОП :
	Почати або зупинити тренування

	ФІТНЕСТЕСТ :
	Тест на відновлення показника пульсу

	ВГОРУ:
	Обрати режим тренування та регулювати показники в бік збільшення

	ВНИЗ:
	Обрати режим тренування та регулювати показники в бік зменшення

	% ЖИРУ :
	Визначити вміст жиру 


ФУНКЦІЇ ДИСПЛЕЮ:
	ЧАС:
	Відображає 0:00~99:99 ; Налаштування 0:00~99:00

	ВІДСТАНЬ :
	Відображає 0.00~99.99 ; Налаштування 0.00~99.90km

	КАЛОРІЇ :
	Відображає 0~9999 ; Налаштування 0.00~9990

	ПУЛЬС :
	Відображає P-30~240 ; Налаштування 0-30~240

	ВАТТ :
	Відображає 0~999 ; Налаштування 10~350

	ШВИДКІСТЬ :
	0~99.9км

	ОЗХ :
	0~999


ПОРЯДОК РОБОТИ
1 Вставте батареї живлення комп’ютера, на LCD екрані з’являться всі сегменти у супроводі довгого звукового сигналу  (малюнок A) протягом 2 секунд, потім введіть свої персональні дані (рід, вік, зріст та вагу), щоб задати індивідуальній режим тренування r U1~U4. (малюнок B~C)

2.
Після встановлення своїх персональних показників, на екрані консолі з’явиться «вікно» головного меню (малюнок D).

[image: image34.png]TIHE

ok JRIES

RPLi

SPEES




   [image: image35.png]~ L5ER

Lo




Малюнок  A







Малюнок B

[image: image36.png]B C -~ I |




   [image: image37.png]2z B
L L

LALOSIES
L e rr—————

__MANLAL





Малюнок C







Малюнок  D

3.
Головне меню: перша програма тренування почне мерехтіти, це програма РУЧНОГО налаштування, користувач може натиснути кнопку ВВЕРХ та ВНИЗ, щоб встановити показники тренування за наступною схемою: MANUAL (ручна) (PROGRAM (програма) (12 профілів) (малюнок E)(PROGRAM (програма)(USER PROGRAM (програма користувача)( HRC (частота пульсу)(WATT (ватт).
[image: image38.png]~PRLGRAN

n
u




    [image: image39.png]



Малюнок  E







Малюнок  F
4.
Швидкий початок та Ручне налаштування: 
Перед початком тренування в режимі РУЧНОГО налаштування, користувач повинен встановити показники тренування ЧАСУ, ВІДСТАНІ, втрачених КАЛОРІЙ та ПУЛЬСУ.
Після підключення тренажера до мережі живлення, користувач може натиснути кнопку СТАРТ/СТОП, щоб почати тренування негайно без введення будь-яких налаштувань.
Рівень навантаження тренування можна регулювати за допомогою кнопок ВВЕРХ або ВНИЗ.

5.
ПРОГРАМА: 
Перед початком тренування в режимі ПРОГРАМА, користувач повинен встановити ЧАС тренування.
Натисніть кнопку UP та  DOWN, щоб обрати ПРОГРАМУ з 12 профілями та натиснути кнопку ВХІД/РЕЖИМ, щоб підтвердити вибір програми. Рівень навантаження тренування можна регулювати за допомогою кнопок ВВЕРХ або ВНИЗ.
6.
ЧАСТОТА ПУЛЬСУ: 
Перед початком тренування, потрібно ввести ВІК користувача, щоб підрахувати відповідну частоту пульсу. Також користувач, за допомогою кнопок ВВЕРХ та ВНИЗ, щоб змінити частоту пульсу від 30 до 240.
7.
ПРОГРАМА КОРИСТУВАЧА: 
Користувач може натиснути кнопку ВВЕРХ, ВНИЗ та потім натиснути кнопку РЕЖИМ, щоб встановити свій власний профіль. (Від колонки 1 до колонки 20) Користувач може утримувати кнопку РЕЖИМ протягом 2 секунд, щоб встановити швидкі налаштування профілю.
8.
ВАТТ: 
Задане значення 120 Вт з’являється на екрані та мерехтить при встановленні ВАТТ налаштувань. Користувач може, за допомогою кнопок ВВЕРХ, ВНИЗ, встановити значення від 10 до 350. Натисніть кнопку РЕЖИМ, щоб підтвердити налаштування
[image: image40.emf]

ПРИМІТКА :
1. Консоль потребує електроживлення 9ВТ, 500А.
2. Якщо користувач не буде тренуватися на тренажері  протягом 4 хвилин, консоль перейде в сплячий режим (для енергозбереження). Користувач може почати тренування знову, натиснувши будь-яку кнопку.
3. Якщо консоль показує  будь-які зайві символи, будь-ласка, витягніть вилку з розетки та увімкніть її знову
На моніторі всього 8 модулів, кожний профіль складається з 20 модулів


Під час тренування, профіль показує  прокатку для кожного модулю поки користувач не закінчить тренування в обраному модулі.








Алфавітно-цифровий дисплей, обраний користувачем (Manual→Program→User→HRC→WATT), час від часу  нагадує користувачеві в якому режимі він/вона тренується.











PAGE  
1

